1

郑州铁路职业技术学院工会文件
郑铁工〔2024〕19 号

关于组织开展庆祝“中秋节、国庆节”

系列活动的通知

各分工会：

为了营造浓厚的节日氛围，增强教职工的凝聚力和向心力，

谱写新时代学校更加出彩的绚丽篇章,以优异成绩迎接祖国 75

周年华诞。学校工会决定举办系列庆祝活动。现将有关事宜通

知如下：

一、活动目的

营造良好的节日氛围，增强教职工之间交流与团结。加深

了解、增进友谊，形成更加和谐、团结的校园氛围，为学校的

发展注入新的活力。

二、活动时间

2

2024 年 9 月 10 日至 10 月 30 日，系列活动由部分分工会承

办，各分工会见文后结合本单位实际自选承办项目。

三、活动项目

（一）“会聚良缘”单身职工联谊活动

1.以婚恋、家庭和谐为主题的讲座

2.“传承传统文化”手工剪纸活动

（二）体育类项目

1.羽毛球比赛

2.乒乓球比赛

3.排球比赛

（三）文艺综合类节目

1.红歌大家唱

2.乐器演奏展演

3.书画作品展

4.“我和我的祖国”摄影活动

四、报名方式

请承办活动的分工会，上报开展活动的详细方案。于 9 月

13 日中午 12：00 前将盖章后的附件（PDF 扫描版）钉钉发至袁

帅科长处，经校工会审核同意后方可组织活动。

校电：6024

3

附件：承办单位报名表

郑州铁路职业技术学院工会委员会

2024 年 9 月 9 日

4

附件

承办单位报名表

分工会：（盖章）

承办单位 承办活动项目 活动时间 活动地点 活动联系人

具体的活动方案

（说明：1.活动项目（名称及活动要求）；2.奖项设置；3.比赛规则等）

5

注：请承办单位准确填写举办活动的时间、地点、活动报名联系人及活动方案，便于

后续工作的开展。

郑州铁路职业技术学院工会 2024 年 9月 9 日印发